

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

No. SRIII(1)9457/14/SW
SR3-1/ 50004/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം
തീയതി : 27.04.2019

വിജ്ഞാപനം

സബോർഡിനേറ്റ് ജൂഡീഷ്യറി വകുപ്പിൽ ശിരസ്തദാർ ഇൻ സബ്കോർട്ട്/സീനിയർ സൂപ്രണ്ട് ഇൻ ഡിസ്ട്രിക്ട് കോർട്ട് (പട്ടികവർഗ്ഗക്കാർക്ക് മാത്രം) (കാറ്റഗറി നമ്പർ 102/2015) തസ്തികയുടെ നിയമനത്തിലേയ്ക്ക് 22.04.2016 ന് നിലവിൽ വന്ന 217/2016/SSVI നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടിക 21.04.2019 അവധി ദിവസമായതിനാൽ 22.04.2019 അർദ്ധരാത്രി മുതൽ റദ്ദ്ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം
ഒപ്പ്/-
സാജു ജോർജ്ജ്,
സെക്രട്ടറി,
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No. SRIII(1)9457/14/SW
SR3-1/50004/2018-KPSC

Thiruvananthapuram,
Dated 27.04.2019

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Rank List No:217/2016/SSVI for the post of Sheristadar in Subcourt/Senior Superintendent in District Court (Special Recruitment for ST only) (Category No:102/2015) in Subordinate Judiciary Department published on 22.04.2016 has been cancelled w.e.f the midnight of 22.04.2019 (since 21.04.2019 is holiday)

(By Order)

SAJU GEORGE
SECRETARY,
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION